Mandag-fredag

Stoksund-Gjerdsvika-Larsnes fra 19.08.24

Dagar
Noter

S

S

Fra

Til
Fra

Til

Stokksund

Munkvoll stadion

Moltu butikk

Tarberg

Hide

Gjerdsvik ved butikken
Muren

Radset

Hauge ved gamleskulen
Gursken oppvekstsenter
Larsnes ferjekai

06:35
06:36
06:38
06:41
06:51

07:45
07:50
07:52
07:56
08:03
08:10
08:20

09:35
|
09:40
09:41
09:46
09:50
09:53
09:55
09:58
10:05
10:10

13:55
|
14:05
14:10

15:10
|
15:15
15:16
15:21
15:25
15:28
15:30
15:33
15:40
15:45

15:10

15:15
15:16
15:21
15:25

15:33
15:34
15:36
15:39
15:50

16:10

16:15
16:16
16:21
16:25
16:28
16:30

16:40
16:45

16:45

16:50
16:51
16:56
17:00
17:03
17:05
17:08
17:15
17:20

Kegyrer ved skolefri

S

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene

Kgyrer berre skoledagar

For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sja www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter pa telefon 71 28 01 00



Larsnes-Gjerdsvika-Stoksund fra 19.08.24

Mandag-fredag
Dagar = - - - - - - - - - -
Noter S S S S i S S S S S
Fra Arvika ferjekai 07:55 - - - - - - - - - - -
Larsnes ferjekai | 08:20 10:43 13:10 - - - - - = = o o - -
Larsnes 08:04 | 10:45 | - - - - - - - - - - -
Larsnes Skule 08:05 | | | - - - - - - s s - - -
Hamna | | | | - - - - - - - - - - -
Sandvikskiftet 08:15 08:25 10:50 13:15 - = = = > - - - - - -
Sandvikskiftet | | | | - - - - - - - - - - -
Gursken oppvekstsenter 06:50 08:25 08:26 08:45 10:53 13:16 13:25 14:20 16:07 - - - - - - - - - = =
Hauge ved gamleskulen 06:56 08:50 10:59 13:23 13:30 14:25 16:12 - - - - - - - - - - -
Radset 06:59 08:55 11:02 13:28 13:35 14:30 16:17 - - - - - - - = = = o
Muren 07:02 09:00 11:06 13:33 13:39 14:35 15:30 16:22 - - - - - - - - - - -
Gjerdsvik ved butikken 07:06 09:03 11:10 13:36 13:42 14:41 15:33 15:33 16:28 - - - - - - - - = = >
Hide 07:09 09:07 11:14 13:46 14:45 15:37  16:32 - - - - - - - - - - -
Moltu skule 07:19 09:13  11:20 14:51 15:43 16:38 - - - - - = = = o o S
Til  Stokksund 07:29 09:23 11:30 14:58 15:53 16:45 - - - - - - - - - - -
i Kgyrer ved skolefri S Kgyrer berre skoledagar

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sja www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter pa telefon 71 28 01 00



